
 

Mamma mia, dolce vita! 
 

 

Termín:  21. 4. – 26. 4. 2024 

1. den: Odjezd ráno z České republiky přes Rakousko do Itálie. Ubytování v blízkosti Benátek v bungalovech. 

2. den: : Po snídani přesun do Punta Sabbioni a přejezd trajektem do Benátek. Dopoledne pěší procházka s průvodcem 
(Ponte dei Miracoli, Bazilika svatých Jana a Pavla, Bazilika sv. Marka, Dóžecí palác, rybí trh, Most vzdechů, dle časo-
vých možností areál Bienale). Odpoledne možnost projížďky na vaporetti po Canal Grande.. Večer návrat na 
ubytování.                

3. den: Po snídani přejezd do Florencie, hlavního města Toskánska, a prohlídka historického centra (Porta Romana, Basilica di Santo Spirito , Dan-
teho dům, Chrám Santa Maria del Fiore,  Ponte Vecchio kostel Santa Croce, bazilika San Lorenzo). Návštěva galerie Ufizzi a zahrad Boboli. (nutnost 
včasné rezervace, limitované vstupy pro školy).  Odpoledne návštěva tržiště Mercato Centrale Firenze (možnost nákupů) a návštěva Santa Maria 
Novella. Večer ubytování v bungalovech v blízkosti Říma. 

4.den: Po snídani přejezd MHD do centra Říma a návštěva papežského státu Vatikánu, prohlídka chrámu sv. Petra, vatikánských muzeí, Sixtinské 
kaple a Piazza San Pietro, které připomíná svým sloupovím otevřenou náruč Krista. Odpoledne procházka kolem Andělského hradu, Augustova 
Mauzolea, Španělským schodům a Piazza del Popolo. Návštěva Augustova Mauzolea Večer návrat na ubytování. 

5.den: Po snídani prohlídka nejvýznamnějších památek Říma – Koloseum (centrum kulturního a politického života starého Říma), Forum Romanum, 
symbol moci antického státu Kapitol, Pantheon, náměstí Piazza Navona, Fontana di Trevi. Odpoledne individuální volno a ve večerních hodinách 
odjezd zpět do ČR. 

6.den: Návrat do ČR v dopoledních hodinách. 

Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu:  
pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč; pojištění zavazadel 18 000 Kč; úrazové pojištění – trvalý následek 18 000 Kč  
pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč  
pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku  
pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.) 100% stornopoplatku  
Stornopoplatky /v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažní rodinné důvody/ si CK účtuje tyto stornopoplatky:  
a) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 15% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před uskutečněním zájezdu  
b) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 40% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před uskutečněním zájezdu  
c) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před uskutečněním zájezdu  
d) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před uskutečněním zájezdu  

  e) 100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezd 

CENA ZAHRNUJE:  

• dopravu zájezdovým autokarem (klimatizace, 
kávovar, lednička, bufet, WC, video) 
•4x ubytování v bungalovech/hotelu se snídaní 
• komplexní cestovní pojištění včetně pojištění 
storna  
• pojištění proti úpadku CK dle zákona  
• na 13 účastníků 1 místo zdarma  
pro pedagogický dozor 
• bezplatné přistavení autobusu 
(min. 13 účastníků) 
• služby průvodce po celou dobu zájezdu a do-
dání informačních materiálů 
 

CENA NEZAHRNUJE: 
• MHD a vstupy do navštívených objektů 
a atrakcí cca 50 – 70 Euro 
 

SPLÁTKY ZÁJEZDU: 
Záloha: 2000,- Kč 
(splatné s přihláškou hotově v ředitelně 
školy od 31.10.2023; 7:30) 
Doplatek: 7590,- Kč 
(splatnost do 20.3.2024 na účet 
328416974/0300; v.s.=RČ; pozn.: příjmení a 
jméno žáka) 

 

9.590,- Kč 



 
Stornopoplatky /v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažné rodinné důvody/ si CK účtuje tyto stornopo-

platky: 

a) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před uskutečněním zájezdu 

 b) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před uskutečněním zájezdu 

 c) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před uskutečněním zájezdu 

 d) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před uskutečněním zájezdu  

e) 100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu.  

 

SPLÁTKY ZÁJEZDU: 

Záloha: 2000,- Kč 

(splatné s přihláškou hotově v ředitelně školy od 31.10.2023; 7:30) 

Doplatek: 7590,- Kč 

(splatnost do 20.3.2024 na účet 328416974/0300; v.s.=RČ; pozn.: příjmení a jméno žáka) 

 

 

 

Přihláška 

Jméno a příjmení: 

 

Datum narození:  

 

Státní příslušnost: 

 

 

Souhlasím, aby se můj syn/moje dcera zúčastnil/ a zájezdu do Itálie a zároveň potvrzuji, že jsem se seznámil/a se storno podmínkami CK 

Royal (viz výše).           

                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                        

………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce 

 


